

HOFVERBERG HOLDING IVS

c/o Lise-Lotte Hofverberg, Murergården 46, 2635 Ishøj

CVR-nr. 36 48 69 45

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.

Lise-Lotte Hofverberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

HOFVERBERG HOLDING IVS
c/o Lise-Lotte Hofverberg
Murergården 46
2635 Ishøj

CVR-nr.: 36 48 69 45
Stiftet: 6. januar 2015
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Lise-Lotte Hofverberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært ejerskab af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -54.420 mod -4.545 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Going concern

Årets resultat anses for at være et mindre tilfredsstillende resultat. Det er datterselskabets første regnskabsår og det forventes at der kommer indtjening i løbet af de kommende regnskabsår.

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om finansiering af selskabets drift indtil 20. november 2018, bortset fra udefra kommende krav som følge af konkurser, insolvens, erstatninger og lignende. Anpartshaver har endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring for de kreditorer, der påstår indtil 20. november 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	6/1 2015 - 30/6 2016
Driftsresultat	0	-4.545
Nedskrivning af kapitalandele	-54.420	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-54.420	-4.545
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-54.420	-4.545
Disponeret i alt	-54.420	-4.545

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>54.420</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>54.420</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>54.420</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.002</u>	<u>2</u>
Aktiver i alt	<u>5.002</u>	<u>54.422</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	2	2
3 Overført resultat	<u>-58.965</u>	<u>-4.545</u>
Egenkapital i alt	<u>-58.963</u>	<u>-4.543</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>8.700</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.700</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.265	56.965
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.265</u>	<u>58.965</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.965</u>	<u>58.965</u>
Passiver i alt	<u>5.002</u>	<u>54.422</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende resultat. Det er datterselskabets første regnskabsår og det forventes at der kommer indtjening i løbet af de kommende regnskabsår.

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om finansiering af selskabets drift indtil 20. november 2018, bortset fra udefra kommende krav som følge af konkurser, insolvens, erstatninger og lignende. Anpartshaver har endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring for de kreditorer, der påstår indtil 20. november 2018

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-4.545	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-54.420</u>	<u>-4.545</u>
	<u>-58.965</u>	<u>-4.545</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
